
                                   令和２年５月２５日 

 

育友会会員の皆様へ 

 

                            鳥取県立倉吉東高等学校育友会 

                            会   長  衣笠 優子 

                           学 校 長  福光  浩 

 

 

令和２年度 育友会定期総会（書面審議）の御報告 
 

新緑の候、会員の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から育友会活

動に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の育友会定期総会は、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から書面による

議決とし、会員の皆様に書面表決書・委任状を御提出いただきました。 

その結果について、下記のとおり御報告いたします。 

 

記 

 

１．会員数および提出数 

 

会員数     ６２７名  うち  家庭数５６８名  教員数５９名 

提出数     ５５１枚  うち  書面表決書４０６枚  委任状１４４枚   白票 １枚 

未提出数     ７６枚 （未提出は、議案に賛成いただいたものとみなします。） 

 

２．審議  

 

※ 前会長は、委任状とともに全議案について賛成票を投じました。 

 

第１号議案  令和元年度事業報告について  

        賛成６２６票 ・ 反対  ０票 

 

第２号議案  令和元年度会計報告および監査報告について 

  賛成６２６票 ・ 反対  ０票 

 

  第３号議案  令和２年度育友会役員 (案)について      

賛成６２６票 ・ 反対  ０票 

 

第４号議案  令和２年度事業計画(案)について             

賛成６２６票 ・ 反対  ０票 

 

第５号議案  令和２年度予算(案)について                

 賛成６２５票 ・ 反対  １票 

 

３．結果 

 

上記のとおり、すべての議案について過半数の賛成をもって承認されました。 

 

会員の皆様、書面審議について御協力ありがとうございました。今回いただいた御意見は、 

今後運営委員会にて検討させていただきます。併せて、昨年度の育友会活動に御協力いただき 

ましたこと、旧役員一同、心よりお礼申し上げます。 

なお、この結果報告を配布しました５月２５日より新体制での活動を開始いたします。 

今後も引き続き育友会活動への御理解と御協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


